
K prodeji, Chata, chalupa, stavba
Číslo inzerátu (ID): 4272254 Datum vydání: 08.10.2024

Cena za nemovitost:

2 990 000 Kč

Lokalita:
Žďár nad Sázavou

Nabízíme k prodeji útulnou chalupu v malebné vesnici, ideální pro
milovníky klidu a přírody. Chalupa prošla částečnou rekonstrukcí –
má nová okna, fasádu a střechu. V přízemí se nachází obývací
pokoj, ložnice, kuchyně a koupelna vybavená bojlerem. Chalupa je
vytápěná kamny a má zajištěnou dodávku elektřiny a vody.
Výhodou je možnost rozšíření – v podkroví lze vybudovat další
místnosti. K domu náleží menší zahrada se stodolou, kde jsou
zachovalé a suché trámy, což dodává místu rustikální kouzlo.
Chalupa je připravena k okamžitému nastěhování nebo jako skvělý
projekt pro další úpravy dle vašich představ.

ID inzerátu ESO: 4272254
Inzerát vydán: 23.08.2024
Inzerát aktualizován: 08.10.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Užitná plocha: 167 m2
Plocha pozemku: 272 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


